CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 616/2014

Melhorias na estrada rural Adroaldo José
Bombardelli  OT-408,  no  Jardim
Panorama.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que seja feita a implantação
acostamento  e  realização  de  tapa-buraco  na  estrada  rural  Adroaldo  José
Bombardelli OT-408, no Jardim Panorama.

A  solicitação  dessa  ação  é  motivada  devido  as  dificuldades
encontradas  de  locomoção  por  falta  de  infraestrutura  no  local.  Considerando  a
precariedade da via, faz-se necessário investimentos urgentes de melhoria para o
tráfego na região.

Desta forma é uma reivindicação da Comunidade, a qual certa de ser
atendida, desde já agradece.

SALA DAS SESSÕES, 3 de dezembro de 2014.

GIANCARLO DE CONTO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0923EFADB59BD0F41D233D2A9EC443F5 CODIGO DO DOCUMENTO: 006635
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 616/2014
AUTORIA: Ver. Giancarlo de Conto